
BUDAVÁRI
ÖNKORMÁNYZAT

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete 
Gazdasági és Jogi Bizottságának 
2024. április 18-i ülésén hozott 

HATÁROZATAI

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági és Jogi Bizottsága 
60/2024. fIV. 18.) GIB határozata 
a Gazdasági ésjogi Bizottság ülésének napirendjéről

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági ésjogi Bizottsága a 
2024. április 18-i ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

Nyilvános ülésen:

1. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat szabad pénzeszközének bankbetét formában 
történő lekötése
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

2. Kötelezettségvállalás az utcai hulladékgyűjtő edényekben összegyűlt települési hulladék 
gyűjtésére és szállítására
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

3. Egyebek

1. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat szabad pénzeszközének bankbetét 
formában történő lekötése
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági ésjogi Bizottsága
61/2024. (IV. ISO GIB határozata
a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat szabad pénzeszközének bankbetét formában történő 
lekötéséről

1. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági ésjogi Bizottsága a 
Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 8/2024. (III.6.) 
önkormányzati rendelet 23. §-ában biztosított jogkörében eljárva úgy dönt, hogy az átmenetileg 
szabaddá váló pénzeszközt leköti az alábbiak szerint:



Betét összege 
lekötési idő 
lekötés típusa 
kamat

5. 000.000.000 Ft 
6 hónap 
egyszeri
bank által megadott aktuális ajánlat szerinti kamat

2. A Bizottság felkéri a polgármestert, hogy az Önkormányzat számlavezető bankjánál, mint 
számlatulajdonos betétlekötésre adjon meghatalmazást.

Határidő: 2024. április 18. 
Felelős: polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági ésjogi Bizottsága
62/2024. (IV. 180 GIB határozata
a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat szabad pénzeszközének bankbetét formában történő 
lekötéséről

1. A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági ésjogi Bizottsága a 
Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 8/2024. (111.6.) 
önkormányzati rendelet 23. §-ában biztosított jogkörében eljárva úgy dönt, hogy az átmenetileg 
szabaddá váló pénzeszközt leköti az alábbiak szerint:

Betét összege 
lekötési idő 
lekötés típusa 
kamat

1.000.000.000 Ft 
1 hónap
folyamatos, december 31-ig
bank által megadott aktuális ajánlat szerinti kamat

2. A Bizottság felkéri a polgármestert, hogy az Önkormányzat számlavezető bankjánál, mint 
számlatulajdonos betétlekötésre adjon meghatalmazást.

Határidő: 2024. április 18. 
Felelős: polgármester

2. Kötelezettségvállalás az utcai hulladékgyűjtő edényekben összegyűlt települési hulladék 
gyűjtésére és szállítására
Előterjesztő: Váradiné Naszályi Márta polgármester

A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
Gazdasági ésjogi Bizottsága
63/2024. (IV. 18.) GIB határozata
kötelezettségvállalás az utcai hulladékgyűjtő edényekben összegyűlt települési hulladékgyűjtésére és 
szállításáról



1. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági ésjogi Bizottsága a 
Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének a Budapest I. Kerület Budavári 
Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 8/2024. (III. 6.) önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban Költségvetési rendelet) 7. § (1) bekezdés b) pont szerinti hatáskörben eljárva úgy dönt, 
hogy a Költségvetési rendelet 4/b. melléklet K337 „Egyéb szolgáltatások" és K351 „Egyéb működési célú 
előzetesen felszámított áfa" költségvetési sorok terhére megrendeli 2024. május hónapra vonatkozóan 
a MOHU MÓL Hulladékgazdálkodási Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1117 Budapest, 
Galvani utca 44., koncesszori alvállalkozójától a BKM Budapesti Közművek Nonprofit Zártkörűen 
Működő Részvénytársaságtól (székhely: 1116 Budapest, Kalotaszeg utca 31., adószám: 10941362-2
44, cégjegyzékszám: 01-10-042582) a köztisztasági feladatellátás keretében a Budapest I. kerület 
területén a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat által telepített, vagy visszatelepített közterületi 
hulladékgyűjtőiben keletkező szilárd települési hulladékának - összesen 298 darab, 35, 50 és 80 literes 
edényekből - történő begyűjtését, szállításét az árajánlatában foglalt szolgáltatási napokon, valamint 
kezelésre történő átadását, továbbá a nem önkormányzati tulajdonú összesen 131 darab 50 literes 
edény kültéri használatra történő bérlését nettó 2 582 250,- Ft + áfa 697 208,- Ft, azaz bruttó 3 279 
458,- Ft díj megfizetésével.

2. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági ésjogi Bizottsága 
felkéri a polgármestert az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti megrendelés aláírására.

Határidő: 2024. április 25.
Felelős: polgármester

Budapest, 2024. április 18.

Varga Dániel 
alelnök



63/2024. (IV. 18.) GJB határozat melléklete

BKM Budapesti Közmüvek Nonprofit 
Zártkörűen Működű Részvénytársaság
CÍM: 1116 Budapest, Kalotaszeg u. 31. 
FF.: 1509 Budapest, Pf. 9 
TEL.: 4-36 20 224 8619 
WEB: www.budapestkozmuvek.hu 
E-MAIL; ertekesites@fkf,hu

O®0®Q@

ÉRTÉKESÍTÉSI OSZTÁLY

Árajánlat elfogadása, egyben megrendelés:

Alulírott..................................................jelen BKM044/8763-2/2023 iktatószámú árajánlatban szereplő díjakat, a
benne szereplő fettételek figyelembevételével, aláírásommal, mint a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 
részéről eljárni jogosult képviselője elfogadom, a szolgáltatást megrendelem, és erre való tekintettel a BKM 
Nonprofit Zrt, által biztosított tényleges szolgáltatás alapján a számla kiállításának jogosultságát elismerem és 
tudomásul veszem.

A számlák kiállításához, pénzügyi elszámoláshoz szükséges adatok az alábbiak:

Cég neve:

Cég székhelye:

Számlázási cfm:

Adószám:

Bankszámlaszám:

Kapcsolattartó neve, telefonos elérhetősége:

, 2023.

megrendelő cégszerű aláírása

Megrendelése esetén kérjük kitöltve, cégszerű aláírással ellátva visszaküldeni Társaságunk részére.

OLDALSZÁM

3/3


